CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6W  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a passagem de Maquina Patrol nas via que dão acesso ao

Povoado Batatinha haja vista a dificuldade de locomoção em razão das

recente chuvas, bem como a irregularidade da via.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2018.

APROVADO (A) NA SESSÃO NR jej 9
!DE ‘sji21-jaLpoR"iworzsd&k_

o.
; VOTOS CONTRA

MESA DA C M.P.A. j_Sj 	/ 	-

TA TE% RECEBRAFNTO PRP 1" R'
Ehi,o9

D;

SeCbt^ 	n!Sfra!1111,

Edilson edeiro de Freitas
;Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ()M/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a passagem de Maquina Patrol na via do Povoado Juá, haja

vista a dificuldade de locomoção em razão das recente chuvas, bem como a

irregularidade da via.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2018.

rATESIQ,0 RECERWENTORROT Rir
EM,6"

S'OpS
o

1 	 DE 	r

secretna 	rs,,:rali
___

IP IP.
Edilson 	trs'

Verea • or -

APROVADO (Al‘11. SESSÃO 11°J319______

DE  )5 OS i g POR,P21.900à---
1 • 	'

VOTOS CONTRA  --
MESA DA C.M./P.A.,15j  °Sal

ATESTÂTO RECEBIMENTO PR-0-17--nr
CV_W ° (4 DE

ira
ig

Ira ha _

Edilson

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 14°. 683/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a Maquina Patrol na via do Povoado Tigre para o

melhoramento desta via, haja vista a dificuldade de locomoção em razão

das recente chuvas, bem como a irregularidade da via.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2018.

APROVADO (A) I L'..SESSÀO No  1-Q.19
DE.J.21S_,S" -I POR~Frark<4_
VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M./P.A. ),S7 Oà:_/,”?

E
sti" n:PSTO,  O ..RECESTiENÏ PROT N`

	Edilson
DE

f:C(GP 	•

,;PRCÁDO(A)ÉC SESSRO NoM ./  116151 ar f

it3.1"05 CONTRA

; MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6.8  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a passagem de Maquina Patrol na via que liga o povoado

campos novos ao povoado serrote, haja vista a dificuldade de locomoção

em razão das recente chuvas, bem como a irregularidade da via.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004